[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ЧИСТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  22.03.2024         № 341
	Об установлении порядка учета предложений по проекту актуализации схемы теплоснабжения  Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области и участия граждан в его обсуждении

Руководствуясь частью 4 статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
 РЕШИЛ:

1. Опубликовать проект актуализации схемы теплоснабжения  Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на официальном сайте Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области в сети «Интернет» и на информационных стендах, для отзывов, предложений и замечаний.

2. Назначить время проведения публичных слушаний на 17 апреля 2024 года в 15 часов в здании Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области по  адресу:  д. Чистик, ул. Садовая, д.12.
3. Установить следующий порядок учета предложений по проекту актуализации схемы теплоснабжения  Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области и участия граждан в его обсуждении:
1) ознакомление с проектом решения, опубликованным на официальном сайте Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области в сети «Интернет»;

2) прием предложений граждан в письменной форме до 16 апреля 2024 года по адресу: д. Чистик, ул. Садовая, д.12 Администрация Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области;
3) публичные слушания по проекту актуализации схемы теплоснабжения  Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области;

4) направление  проекта актуализации схемы теплоснабжения  Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на утверждение в Администрацию муниципального образования Руднянский район  Смоленской области.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в соответствии с Уставом Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Чистиковского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                           А.А. Панфилов
Приложение

к решению Совета депутатов

Чистиковского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области

от 22.03.2024   № 341
Состав

организационного комитета по проведению публичных слушаний по проекту актуализации схемы теплоснабжения  Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
ПАНФИЛОВ А.А. – Глава муниципального образования Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

ИВАНОВ А.Н. – депутат Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

КОЗЛОВА Г.В. – депутат Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

КУЗЬМЕНКОВ С.В. – депутат Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

ЛЕВУСЕНКОВА И.В. – депутат Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

НИКИТЕНКОВ С.Н. – депутат Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

САВЧЕНКОВ П. А. – депутат Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

САЗОНЕНКОВА Т.Н. – депутат Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

СЕЧКОВА Н.В. - депутат Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

ШУТОВА И.С. – депутат Совета депутатов Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области